CME - Conselho Municipal de Educação

                                                  Município de Cabreúva/SP

Contato: conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br
Município de Cabreúva – Estado de São Paulo – Brasil

ATA Nº 04/2023

Aos seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 13h30, nas dependências da Secretaria

Municipal de Educação, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Educação para

reunião ordinária do mês de abril de 2023. A Presidente deu abertura da reunião realizando a

conferência dos presentes, constatando quórum insuficiente. Abriu prazo de 30min para

segunda chamada. Aguardado o prazo para 2ª chamada, não houve quórum suficiente para a

realização da reunião ordinária.  Nada mais havendo a ser tratado, eu Neli Aparecida de

Oliveira, lavro a presente Ata que segue assinada em lista própria pelos presentes. Na

oportunidade, convoco para a reunião ordinária a realizar-se em 04/05/2023, às 13h30.

Cabreúva, em 06 de abril de 2023. ------------------------------------------------------------------------------

01

02

03

04

05

06

07

08

09

mailto:conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br